
CJ' 09466/20-SSHR
mmmm

iiu ji tuwmjv vivsshres7?35b fc5

DAROVACÍ SMLOUVA

Cj' 07600/20-SSHR
Ill MIL'I |||n|ll

UUl0llUll IIIH Ill3$hres?735b74f
^ ^

číslo: 20190589
uzavřená v souladu s ustanovením § 22 odst. 3 zákona Č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky
a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZMS") a v souladu
s ustanovením § 2055 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,,občanský zákoník")

mezi těmito smluvními stranami

Česká republika -
se sídlem:
právně jednající:
IČO,
DIČ,
bankovní spojení:
číslo úČtu°
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
datová schránka:

(dále jen ,,dárce")

Správa státních hmotných rezerv
Praha 5 - Malá Strana, Šeříková 616/1, PSČ 150 85
Ing. Pavel Švagr, CSc., předseda Správy státních hmotných rezerv
481 33 990
CZ48133990
Česká národní banka, poboČka Praha
85508881/0710

4iqaa3x

a

Statutární město
se sídlem:
=upena:

DIČ,
bankovní spojení:
číslo úČtu'
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
datová schránka:

Děčín
DěČín, Mírové nám. 1175/5, PSČ 405 38
Jaroslavem Hroudou, primátorem
002 61 238
CZ00261238
Česká spořitelna, a. s.
19-921402389/0800

x9hbpfn

(dále jen ,,obdarovaný")

(dále také spoleČně ,,smluvní strany")

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, fax:
+420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz

sshres7735b74f

sshres7735bfc5



Článek I
Uvodní ustanovení

1. Česká republika je vlastníkem a dárci přísluŠí hospodařit v souladu s ustanovením § 9 ZMS
V · P · · P " V " V V · · " V P r V r V rs temito hmotnými nemovitým vecmi, vcetne jejich soucäst1 a pr1slusenstvl:

> pozemkem p. č. 2640 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 262 m', jehož souČástí
je stavba bez čp/če, obČanská vybavenost;

> pozemkem p. č. 2641- zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1.256 m'; jehož součástí
je stavba: DěČín I - Děčín, Č. p. 596, jiná stavba

> pozemkem p. č. 2642 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1.966 m', jehož souČástí
je stavba bez čp/če, jiná stavba;

> pozemkem p. č. 2643 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1.468 m'; jehož souČástí
je stavba: DěČín I - DěČín, Č. p. 595, jiná stavba,

> pozemkem p. č. 2644 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1.510 m', jehož souČástí
je stavba bez čp/če, jiná stavba,

> pozemkem p. č. 2645 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1.332 m', jehož součástí
je stavba bez Čp/Če, jiná stavba,

> pozemkem p. č. 2646 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 762 m', jehož souČástí
je stavba bez Čp/Če, jiná stavba,

> pozemkem p. č. 2647 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1.164 m', jehož souČástí
je stavba bez čp/če, jiná stavba,

> pozemkem p. č. 2648 - ostatní plocha manipulační plocha o výměře 6.149 m',

vŠe nalézající se v katastrálním území DěČín, obci DěČín, okrese DěČín a zapsanými na listu
vlastnictví Č. 912 vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviŠtě Děčín
(dále jen ,,nemovité věci" nebo také ,,majetek").

2. Česká republika je vlastníkem a dárci přísluŠí hospodařit v souladu s ustanovením § 9 ZMS
s hmotnými movitými věcmi specifikovanými v Příloze Č. 1 (dále jen ,,movité věci" nebo také
,,majetek").

Článek II
Prohlášení dárce

1. Rozhodnutím předsedy Správy státních hmotných rezerv Č. 48 ze dne 30. Června 2006 se
nemovité věci specifikované v Článku I odst. 1 smlouvy staly pro dárce ve smyslu ustanovení
§ 14 odst. 7 ZMS trvale nepotřebné.

2. Dárce prohlašuje, Že v souladu s ustanovením § 19b odst. 4 ZMS byly nemovité věci,
specifikované v Článku I smlouvy, nabídnuty dne 25. 9. 2018 p!ostřednictvím portálu ÚZSVM
ostatním organizaČním sloŽkám státu a státním organizacím. Zádná z nich o ně ve stanovené
lhůtě neprojevila zájem a ty se tak staly pro stát trvale nepotřebnými.

3. Nemovité i movité věci mají v souladu se ZMZ status trvale nepotřebného majetku.

Článek III
Účel smlouvy

1. ÚČelem této smlouvy je naplnění ustanovení ZMS o hospodárném a úČelném naložení
s majetkem, kte'ý j" pro dárce i stát trvale nepotřebný, a realizace bezúplatného převodu
majetku České republiky do vlastnictví obdarovaného ve veřejném zájmu v souladu
s ustanovením § 22 odst. 3 ZMS.

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, fax:
+420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz



2. Bezúplatný převod majetku specifikovaného v Článku IV smlouvy z vlastnictví České republiky
do vlastnictví obdarovaného se uskutečňuje ve veřejném zájmu, a to na základě žádosti
obdarovaného o bezúplatný převod areálu v ul. Krokova, DěČín I" č.j.: MDC/78617/2019 ze
dne 22. 7. 2019 a na základě usneseni zastupitelstva statutárního města DěČín
Č. ZM 19 07 05 27 ze dne 29. 6. 2019. Převáděný majetek je touto smlouvou obdarovanému
darován za úČelem uskladněni" protipovodňové mobilní ochrany, humanitární pomoci pro
potřeby krizového řízení a ochrany obyvatelstva.

Článek IV
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je bezúplatný převod majetku, blíŽe specifikovaného v ČI. I smlouvy
a souboru movitého majetku specifikovaného v Příloze Č. 1 této smlouvy

2 Touto smlouvou se dárce zavazuje, Že obdarovanému převede bezúplatně do jeho vlastnictví
majetek v celkové evidenČní hodnotě dle úČetní evidence dárce 31.445.395,31 KČ (slovy: třicet
jedna rnilionů Čtyři sta Čtyřicet pět tisíc tři sta devadesát pět korun českých, třicet jeden haléř).

Článek V
Prohlášení smluvních stran

1. Dárce prohlašuje, Že na nemovitých věcech neváznou Žádné dluhy, zástavní práva ani právní
vady, na které by měl dárce povinnost obdarovaného upozornit.

P V P P · P V ' V V · · · V F V P V p · p2. Darce prenechava nemovite veci, vcetne jejich soucäst1 a pnslusenstvi a souboru movitého
majetku obdarovanému, jak stojí a leŽí ve smyslu ustanovení § 1918 obČanského zákoníku,

P · V Pa obdarovaný je takto v tomto stavu pnjnna.

3. Obdarovaný výslovně prohlašuje, Že stav darovaných nemovitých věcí, vČetně souČástí
a přísluŠenství a souboru movitého majetku je mu dobře znám, Že si je podrobně prohlédl,
a Že dar přijímá do svého vlastnictví.

4. Zároveň se obdarovaný zavazuje, Že nebude uplatňovat u dárce ekologické ani jiné vady
převáděných nemovitých věcí.

5. Smluvní strany berou na vědomí, Že tato darovací smlouva podléhá podle ustanoveni § 22 odst.
6 ZMS schválení přísluŠného ministerstva.

Článek VI
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Obdarovaný j" povinen:

a o převáděné nemovité věci řádně peČovat a uŽívat je pouze k úČelu uvedenému v ČI.
III. odst. 2. smlouvy, tj. k uskladnění protipovodňové mobilní ochrany, humanitární
pomoci a pro potřeby krizového řízení a ochrany obyvatelstva;

V r V P ' P V ' V F V P V · · ' P r V V P P V Qb. prevadene nemovite veci nevyuzivat ke komercnnn Cl jiným v ydelecnym ucelum
a k takovým úČelům je ani nepronajímat;

V P · P · F V V P Vc. neprevest vlastmctvi k nemovitým vecem treti osobe.

2. Za poruŠení povinností stanovených v tomto Článku, odst. 1. písm. a) a b) je obdarovaný
povinen zaplatit dárci smluvní pokutu ve výši 100.000 KČ (slovy: sto tisíc korun českých) za

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, fax:

+420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz



každý zjištěný případ. Obdarovaný si je vědom, Že dle ustanovení § 2048 a násl. obČanského
zákoníku zaplacením smluvní pokuty povinnosti stanovené v tomto Článku, odst. 1. písm. a)
a b) nezanikají a pokutu lze udělovat opakovaně.

3. Za poruŠení povinnosti uvedené v tomto Článku, odst. 1. písm. c) je obdarovaný povinen dárci
zaplatit smluvní pokutu ve výši ceny převáděných nemovitých věcí obvyklé v místě a Čase, která
bude stanovena znaleckým posudkem soudního znalce z oboru ekonomika, ceny a odhady
nemovitostí, nejméně vŠak ve výši ceny zjištěné dle cenového předpisu ke dni nabytí
předmětných nemovitých věcí do vlastnictví obdarovaného.

4. Smluvní pokuty sjednané v tomto Článku jsou splatné do 30 dnů od okamŽiku jejich vzniku na
úČet dárce uvedený v záhlaví této smlouvy.

5. Bude-li zjištění smluvní pokuty dle tohoto Článku spojeno s náklady dárce, je obdarovaný
povinen tyto náklady dárci nahradit do 30 kalendářních dnů od okamŽiku doruČeni výzvy dárce
na jeho úČet uvedený v záhlaví této smlouvy

6 Dárce je oprávněn kdykoliv během lhůty stanovené v odst. 8 povinnosti stanovené v odst.
1. tohoto Článku kontrolovat a obdarovaný se zavazuje k tomu dárci poskytnout odpovídající

V '

součinnost.
7. Obdarovaný j" povinen vŽdy k 31. 12. přísluŠného roku během doby stanovené v odst.

8. tohoto Článku předloŽit dárci písemnou zprávu o plnění povinností týkajících se řádného
nakládání s nemovitými věcmi plynoucími z této smlouvy. Za poruŠení této povinnosti uhradí
obdarovaný dárci smluvní pokutu ve výši 10.000 KČ (slovy: deset tisíc korun českých), která je
splatná vŽdy k 31. 1. kalendářního roku bezprostředně následujícího po roce, v němŽ
k poruŠení povinnosti stanovené ůnto odstavcem došlo

8. VŠechny povinnosti obdarovaného stanovené tímto Článkem trvají po dobu patnácti let ode
dne úČinků vkladu vlastnického práva obdarovaného do katastru nemovitostí.

9. Smluvní strany berou na vědomí, Že vlastnické právo k převáděným nemovitým věcem
a k souboru movitého majetku přechází na obdarovaného vkladem vlastnického práva do
katastru nemovitostí u přísluŠného katastrálního úřadu, s úČinností ode dne podáni návrhu na
povolení vkladu.

10. Návrh na vklad vlastnického práva bude přísluŠnému katastrálnímu úřadu předloŽen dárcem
do 30 dnů ode dne doruČení potvrzení Ministerstva vnitra o uveřejnění smlouvy v Registru
smluv.

11. V případě, Že by nedoŠlo z jakéhokoliv důvodu k provedení vkladu vlastnického práva
obdarovaného k převáděným nemovitým věcem, tato smlouva pozbývá platnosti a úČinnosti,
a to dnem doruČení oznámení o neprovedení vkladu

p V P V F p · r · · P r V12. Sniluvni strany berou na vedomí, ze podepsanim teto smlouvy jsou svými projevy važany az
do dne rozhodnutí o vkladu práva do katastru nemovitostí.

Článek VII
Zrušení smlouvy v případě neschválení příslušným ministerstvem

Pokud tato smlouva nebude schválena příslušným ministerstvem a smluvní strany se písemně
nedohodnou do 60 dnů poté, co dárce obdrŽí oznámení o neschválení této smlouvy, o její úpravě
tak, aby mohla vyhovět poŽadavkům přísluŠného ministerstva, tato smlouva se ruŠí.

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, fax:
+420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz



Článek VIII
Věcné právo

Smluvní strany se výslovně dohodly, Že obdarovaný (jako povinný) souČasně touto smlouvou
zřizuje v souladu s § 1761 obČanského zákoníku, ve prospěch dárce (jako oprávněného)
k převáděnému majetku věcné právo, spočívající v závazku obdarovaného (povinného) nezcizit
převáděný majetek a nezatíŽit jej zástavním právem, a to po dobu 15 let od okamŽiku právních
úČinků vkladu vlastnického práva podle této smlouvy do katastru nemovitostí Tato povinnost
obdarovaného (povinného) se zřizuje jako věcné právo

Článek IX
Závěrečná ujednání

1 Smluvní strany se dohodly, Že dalŠí skuteČnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními obČanského zákoníku.

2. Poplatníkem daně z nabytí vlastnického práva k nemovitým věcem, které jsou předmětem této
smlouvy je obdarovaný, který daň uhradí v zákonné lhůtě a výši.

3. VeŠkeré změny nebo doplňky této smlouvy (vČetně změn v záhlaví smlouvy: bankovního
spojení, sídla, zastoupení atd.) jsou vázány na souhlas smluvních stran a mohou být provedeny,
vČetně změn příloh, po vzájemné dohodě obou smluvních stran pouze formou písemného
dodatku k této smlouvě, který podléhá schválení příslušným ministerstvem. Smluvní dodatky

P P V ť V V V V V V P r p p P V Pmusi byt radne oznaceny, poradove vzestupne ocíslovany, datovaný, podepsaný opravnenymi
zástupci obou smluvních stran a schváleny příslušným ministerstvem. NemůŽe jít k tíži smluvní
strany, které nebyl v souladu s touto smlouvou zaslán dodatek ohledně změny údajů v záhlaví
smlouvy, Že i nadále uŽívá při komunikaci s druhou smluvní stranou údaje původně uvedené.
Jiná ujednání jsou neplatná.

4. Uzavření smlouvy v tomto znění bylo schváleno Usnesením zastupitelstva statutárního města
DěČín čmQQmQ1ze dne Z3 .O lt, ZoZq

5. Obdarovaný souhlasí se zveřejněním této smlouvy na internetových stránkách dárce. Údaje
budou zneČitelněny (ochrana informací a údajů dle zvláŠtních právních předpisů). Obdarovaný
bere na vědomí a souhlasí s tím, Že se tato smlouva vkládá do registru smluv vedeného podle
zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách úČinnosti některých smluv, o zvláŠtních
podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů Uveřejnění smlouvy zajišt'uje dárce.

6. Obdarovaný souhlasí s tím, aby dárce poskytl Část nebo celou tuto smlouvu v případě žádosti
o poskytnutí informace podle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů.

7. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doruČování vzájemných písemností tak, Že písemnosti
se zasílají v elektronické podobě prostřednictvím datových schránek. Nelze-li pouŽít datovou
schránku, zasílají se prostřednictvím provozovatele poŠtovních sluŽeb na adresu uvedenou
v záhlaví této smlouvy.

8. Tato smlouva je vyhotovena v Šesti stejnopisech, z nichŽ po jednom obdrŽí obdarovaný, tři
dárce, jeden je urČen pro přísluŠné ministerstvo a jeden stejnopis bude předán Katastrálnímu
úřadu pro Ústecký k'aj, Katastrální pracoviŠtě DěČín spoleČně s návrhem na vklad vlastnického
práva obdarovaného.

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, fax:

+420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz



9. Smluvní strany prohlašují, Že se s obsahem této smlouvy před jejím podpisem řádně seznámily
a na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

10. Smlouva je platná ode dne, kdy přísluŠné ministerstvo udělí k této smlouvě schvalovací doloŽku
P V " P V · V P "a ucinna dnem zverejneni smlouvy v registru smluv.

11. Nedílnou souČástí této smlouvy jsou následující přílohy:
· Příloha Č. 1 Soupis movitého majetku
· Příloha Č. 2 Usnesení zastupitelstva statutárního města DěČín Č. ZM 19 07 05 27 ze dne

29.6.2019. \

V Pm,, dn, .zá. 2QZo
V C U dn, 4z 5 tatO

Za dárce: Za obdarovaného:

Česká republika -
Správa státních hmotných rezerv

Statutární město DěČín

,n,

předseda
Jaroslav H ouda

primátor

Š'pýNĹ MĚ%;\,,

l is l , .b
Q;.

l, " l, ," ,' y ,! Ž' l
'\ \ IE" l

- 1 "

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, fax:
+420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz



,l
l

l
tr

l

l
f

Příloha Č 1

,Inventární číslo Název majetku Cena Datum pořízení
D17459 rádio Alto 1 460,00 KČ 30.03.1987
D19890 přístroj hasicí pěnový S6 750,00 kč 01.04.2003
D22617 přístroj hasicí P6S/ETS 1 134,50 KČ 21.04.2000
D22828 kamna plynová Gamat 2 240,50 KČ 05.11.1981
D22846 zásobník vody kombi 3 230,00 KČ 22.08.1986
D22972 kamna plynová Gamat 2 950,00 KČ 07.11.1987
D22973 kamna plynová Gamat 2 511,50 KČ 21.08.1983
D22974 kamna plynová Garnát 2 102,66 KČ 04.06.1982
D22975 kamna plynová Gamat 2 102,66 KČ 04.06.1982
D23038 sporák plynový 3 280,00 KČ 16.09.1986
D23069 bojler el.125 l 4 970,00 Kč 27.05.1992
D23076 chladniČka Calex 175 l 7 340,00 KČ 13.06.1994
D23080 sporák plynový Gasspo 4 120,00 KČ 24.10.1994
D23082 dvojvařič plynový 1 520,00 KČ 24.10.1994
D23101 bojler el. 150 It 5 790,00 KČ 11.03.1996
D23112 závora univerzální 14 249,70 KČ 16.12.1996
D23113 bojler el. ISEA 130 It 4 290,00 KČ 17.12.1996
D23184 bojler el. OVS 160 E/NEREZ 11 535,00 KČ 23.09.1998
D23234 bojler el. 150 l ELEKTROLUX 6 990,00 Kč 16.11.2000
D23317 přístroj hasicí práškový 650,00 kč 17.08.1993
D23318 přístroj hasicí práškový 650,00 kč 17.08.1993
D23321 přístroj hasicí práškový 650,00 kč 17.08.1993
D23368 přístroj hasicí sněhový 690,00 kč 17.08.1993
D23369 přístroj hasicí sněhový 690,00 kč 17.08.1993
D23389 bojler el. OKCE - 50 l 4 845,00 Kč 07.06.2002
D23420 přístroj hasicí práškový 1 464,00 kč 15.05.2003
D23421 přístroj hasicí práškový 1 464,00 kč 15.05.2003
D23587 ohřívaČ vody el. 1601 6 650,00 KČ 31.03.2004
D24515 bojler el. OKCE 100 l 5 956,00 Kč 06.05.2005
D26452 přístroj hasicí práškový P6 1 416,00 kč 30.06.2006
d26453 přístroj hasicí práškový P6 1 416,00 Kč 30.06.2006
D26454 přístroj hasicí práškový p6 1 416,00 kč 30.06.2006
D26455 přístroj hasicí práškový p6 1 416,00 kč 30.06.2006
D31298 buňka mobilní MONTA E 37 203,00 KČ 08.06.1990
D31454 siréna poŽární poplachová 4 893,00 KČ 31.05.1991
D31552 kamna el. aku. FIKOTERM E 7 800,00 KČ 02.10.1991
D31557 závora elektrohy&aulická 27 198,00 KČ 18.11.1991
S00442 zvedák motor. vozidel mont. 90 486,50 KČ 10.10.1990
S01395 zařízení odsávací v truhlárně 172 214,00 KČ 05.06.1992
S02503 datová sít' 211 741,10 KČ 30.12.1998
S04060 zařízení EPS 3 074 400,00 KČ 20.06.1996

CELKEM 3 737 875,12 Kč

Soupis movitého majetku
l "

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, fax:

+420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz



ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, fax:

+420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz



Statutární město Děčín

VÝPIS

z usnesení ze 7. zasedání zastupitelstva města, které se konalo 26.09.2019
ve Společenském domě Střelnice v Děčíně I

Usnesení č. ZM 19 07 05 27
Zastupitelstvo města projednalo návrh na nabytí do majetku souboru nemovitostí v k. ú. Děčín
a

schvaluje

nabyti nemovitostí, a to pozemku p. č. 2640 zast. pI., o výměře 262 m' včetně stavby
bez čp/če obč. vyb., p. č. 2641 zast. pI., o výměře 1256 m' včetně stavby Cp. 596, jiná st.,
p. č. 2642 zast. pI., o výměře 1966 m' včetně stavby bez čp/če obč. vyb., p. č. 2643 zast. pI.,
o výměře 1468 m2 včetně stavby Cp 595, jiná st., p. č. 2644 zast. pI., o výměře 1510 m'
včetně stavby bez čp/če jiná st., p. č. 2645 zast. pI., o výměře 1332 m' včetně stavby
bez čp/če jiná st., p. č. 2646 zast. pI., o výměře 762 m' včetně stavby bez čp/če jiná st.,
p. č. 2647 zast. pI., o výměře 1164 m2 včetně stavb¥ bez čp/če jiná st., p. č. 2648 ostať. pi.,
o výměře 6149 m' vše v k. ú. Děčín z vlastnictví CR - Správa státních hmotných rezerv,
Šeříková 616/1, Malá Strana, 15000 Praha 5 do majetku statutárního města Děčín formou
bezúplatného převodu.

Jaroslav Hrouda
primátor

Za sp ení zodpovídá:

12.05.2020

l
MĚ%O ' ,,

l S l""" ':" Aj <9 \1

',.,: ij;j' 'l
'\ l

\,,, .. l , ,, l



OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovací knihy Magistrátu města Děčín
poř. č. legalizace 588V/2020
~~t~p+psm* - uznal podpis na listině za vlasmi*
Jaroslav Hrouda,
jméno/a, příjmení, datum a místo narození žadatele

adresa místa trvalého pobytu žadatele*
' ' ' ' ' *

'" " ' ' ' " ' *r

druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobní údaje,
uvedené v této ověřovací doložce

V Děčíně dne 13.05.2020

Jméno a příjmení ověřující osoby, která legalizaci
* Nehodící se škrtněte

, l



Statutární město Děčín

VÝPIS

z usnesení z 2. zasedání zastupitelstva města, které se konalo 23.04.2020
ve Společenském domě Střelnice v Děčíně l

Usnesení č. ZM 20 02 09 01
Zastupitelstvo města projednalo návrh na nabyti nemovitosti do majetku města v k. ú. Děčín a

schvaluje

uzavřeni darovací smlouvy č. 20190589 mezi ČR-Správa státních hmotných rezerv, Praha 5-
Malá Strana, Šeříková 616/1 na převod nemovitosti, a to pozemku p. č. 2640 zast. p].,
o výměře 262 m' včetně stavby bez čp/če obč. vyb., p. č. 2641 zast. pI., o výměře 1256 m'
včetně stavby Cp. 596, jiná st., p. č. 2642 zast. p]., O výměře 1966 m' včetně stavby bez čp/če
obč. vyb., p. č. 2643 zast. pI., o výměře 1468 m' včetně stavby Cp 595, jiná st., p. č. 2644
zast. pI., o výměře 1510 m' včetně stavby bez čp/če jiná st., p. č. 2645 zast. pI., o výměře
1332 m' včetně stavby bez čp/če jiná st., p. č. 2646 zast. pI., o výměře 762 m' včetně stavby
bez čp/če jiná st., p. č. 2647 zast. pI., o výměře 1164 m' včetně stavby bez čp/če jiná st.,
p. č. 2648 ostať. pI., o výměře 6149 m' vše v k. ú. Děčín a městem Děčín s věcným právem,
že po dobu 15 let nelze převáděný majetek zcizit, zatížit jej zástavním právem od okamžiku
právních účinků vkladu vlastnického práva.

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovací knihy Magistrátu města Děčín
poř. č. legalizace 580V/2020
~~~mékml* - uznal podpis na listině za vlastní*
Jaroslav Hrouda,
jméno/a, příjmení, datum a místo narozeni žadatele

adresa místa trvalého pobytu žadatele*
r ' ' ' ' *

~~y~~~~G~~ky*

druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobní údaje.
uvedené v této ověřovací doložce

Jaroslav Hrouda
,. primátor

/'/r MÉS',,,.

. ,C:\'
,)

""- -_""

V Děčíně dne 13.05.2020

Jméno a příjmění ověřuj icí osoby, která legalizaci pr
* Nehodící se škrtněte

Za správno í zodpovídá:

12.05.2020

O,,
.1"'"" :·.. Qct

\(:'sí';j) Z

*



Statutární mě""
DĚ""""



"Ministerstvo Životního prostředí
,-j odbor provozní a správy majetku

l

l
V Praze dne 18 -06- 2020
č.j. : MZP/2020/230/1483

Schvalovací doložka

Ministerstvo životního prostředí dle ustanoveni § 22 odst. 6 zákona č. 219/2000 Sb.,
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších
předpisů, schvaluje darovací smlouvu č. 20190589, podepsanou dárcem dne 28. 4. 2020 a
obdarovaným dne 12. 5. 2020, o převodu niže uvedených pozemků včetně součástí,
katastrálni území Děčín, z vlastnictví České republiky do vlastnictví statutárního města Děčín,
IČO : 00261238, se sídlem Mirové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín, kterými jsou :

> pozemek p.č. 2640 o výměře
> pozemek p.č. 2641 o výměře
> pozemek p.č. 2642 o výměře
> pozemek p.č. 2643 o výměře
> pozemek p.č. 2644 o výměře
> pozemek p.č. 2645 o výměře
> pozemek p.č. 2646 o výměře
> pozemek p.č. 2647 o výměře
> pozemek p.č. 2648 o výměře

262 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če
1256 m2, jehož součástí je stavba č.p. 596
1966 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če
1468 m2, jehož součástí je stavba č.p. 595
1510 m2, jehož součásti je stavba bez čp/če
1332 m2, jehož součásti je stavba bez čp/če
762 m2, jehož součásti je stavba bez čp/če
1164 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če
6149 m2

jO í"j otn/7)o

,ax [.-."i 'i '0^)
.9

'í ul i
-41-

ředitelka odboru provozního a správy majetku



.-C ,.

.é"" l" ,g,, '""i

" :'." ]'
, , , -,


